
 

 

 

 

 

 

Dibināšana 
 
 
        Ludzas jauniešu klubs "Lietussargs" ir dibināts 1998. gada 10. septembrī ar mērķi 
veicināt jauniešu iesaistīšanos rajona sabiedriskajā un kultūras dzīvē, palīdzēt jauniešiem 
apzināties sevi un savu vietu sabiedrībā, veicināt viņu pašapliecināšanos. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

     
Kas ir Lietussargs? 

 
 
    Lietussargs – tā nav organizācija vai iestāde, tie ir JAUNIEŠI! „Gribošie Darītāji” – tā 
divos vārdos viņus var nosaukt.  
Tie ir jaunieši vecumā no 11 līdz 25 gadiem, kas sanāk kopā un aktīvi darbojas. 
Pazīmes: degošās acis, laba humora sajūta, radošums, uzdrīkstēšanās, nebeidzamā 
ēstgriba un nedaudz dumpīguma! 
  
Šādi jaunieši, sanākot kopā, izdomā visādas 
trakas aktivitātes un īsteno tās! 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Pasākumi 

 
       Dalība Pilsētas svētkos, Neptūna dienā. 

  Helloween party, Valentīndienas tusiņi, 
Ziemassvētku pasākumi, Iesvētīšana  Brīvprātīgā darbība nometnēs, pasākumos 
un citu organizāciju projektos  Sadraudzības vakari un aktivitātes  Ekskursijas. 

 



 

 

 

 

 

Projekti 
 

 2013.gada 22.jūlijs-31.jūlijs – vasaras radošā darbnīca „Sprīdīša skoliņa”. Tika 
atbalstīta ar Ludzas novada atbalstu. 

 2012. gads projekts - vasaras radošā skola „PikseļMeistars”. Tika atbalstīts ar Ludzas 
novada atbalstu. 

 2011.-2012.projekts “Filmēšanas studijas izveide Ludzas novadā”. ELFLA.  
 2010.-2012. starptautiskais projekts „RENEW”  mūžizglītības programmā „Leonardo 

da Vinci”.  
 2010. - projekts „LittleROCK”. Finansētājs Ludzas novada pašvaldība, programma 

„Mazo kultūras projektu konkurss”. 
 2009.-2011. - Programmas "COMENIUS" projekts "Public cooperation of Latvia and 

Bulgaria reģions for integration of children with special needs into educational 
process / LABU for CHILDREN“. Jauniešiem uzdevumi bija veikt aptauju, rakstīt 
publikācijas, veidot videopielikumu metodiskajam materiālam un piedalīties 
starptautiskajās tikšanās Bulgārijā.  

 2010. gada Ludzas novada pašvaldības projekts „Bērnu un jauniešu rotaļu laukuma 
izveide”. Projekta ietvaros jaunieši organizēja rotaļu laukuma atklāšanu. 



 

 

 

 

 

 2010. -2011.– „Skaņu aparatūras iegāde Ludzas jauniešu klubam „Lietussargs”” 
ELFLA. Jauniešiem tika iegādāta skaņu aparatūra, šobrīd jaunieši aktīvi darbojas 
vokāli instrumentālajās rok - grupās. 

 2009.-2010. - Projekts „Jauniešu uzņēmējdarbības veicināšana Ludzas novadā” 
Finansēja Sorosa fonds-Latvijā. 

 

 


